

Licitación No: FISM-20-43-019  
 Obra: REHABILITACIÓN DE TANQUE DE AGUA  
 Ubicación: CERRO DE TEPEACASCO  
 Municipio: YAUHQEMEHCAN

Duración: 22 días  
 Inicio obra: 06/06/2020  
 Fin obra: 04/09/2020

**PROGRAMA CALENDARIZADO DE MONTOS**

No.	Clave	Descripción	Unidad	Precio	Volumen	Importe	Semana 1	Semana 2	Semana 3	Total
1	L-2.01	TRAZO Y NIVELACIÓN DE TERRENO CON APARATOS TOPOGRÁFICOS, ESTABLECIENDO EJES Y REFERENCIAS PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	\$ 9.23	253.75	\$ 2,342.11	253.75 \$2,342.11 100%	0.00 \$0.00 0%	0.00 \$0.00 0%	253.75 \$2,342.11 100%
2	L-2.02	LIMPIEZA Y DESENRAICE A MANO DE TERRENO CON MALEZ DE 0.60 M. DE ALTURA, INCLUYE: APILE DE MATERIAL PARA SU POSTERIOR RETIRO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	\$ 9.38	227.23	\$ 2,131.42	227.23 \$2,131.42 100%	0.00 \$0.00 0%	0.00 \$0.00 0%	227.23 \$2,131.42 100%
3	PI-11.04	FIRME DE CONCRETO SIMPLE DE 7 CM., DE ESPESOR DE UN F'C = 100 KG/CM2, ACABADO REGLEADO Y FLOTA, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	205.09	227.23	46602.6	0 \$0.00 0%	227.23 \$46,602.60 100%	0 \$0.00 0%	227.23 \$46,602.60 100%
4	JAR-31.02	CERCA DE MALLA CICLÓNICA GALVANIZADA CAL. 11 DE 6.4 X6.4 CM., INCLUYE: POSTES DE ARRANQUE, ESQUINEROS Y DE REFUERZO CON TUBOS DE 73 MM., CAL., 16, POSTES DE LÍNEA DE 60 MM., CAL., 16, BARRA SUPERIOR Y RETENIDAS DE TUBO 38 MM., CAL., 20, MUERTOS DE CONCRETO F'C=100 KG/CM2, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M2	\$ 321.66	128.00	\$ 41,172.48	0.00 \$0.00 0%	128.00 \$41,172.48 100%	0.00 \$0.00 0%	128.00 \$41,172.48 100%
5	JAR-31.05	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PUERTA A BASE DE MALLA CICLÓN DE 64 X 64 MM., CON TUBOS DE POSTE Y REFUERZO DE 73 MM., CAL., 16 CON UNA MEDIDA DE 1.50 X 2.00 M., A DOS HOJAS, PASADOR DE BARRIL CON PORTA CANDADO INCLUYE: BISAGRAS, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO.	PZA	\$ 5,679.63	1.00	\$ 5,679.63	0.00	1.00 \$5,679.63 100%	0.00 \$0.00 0%	1.00 \$5,679.63 100%

**RL3** arquitectos S.A. DE C.V.  
 R.F.C. RART40109377  
 Centenario No. 59 C. Col. Tepacocoyá  
 C.P. 90803, Santa Ana  
 Chiatempán, Itzamal, Yucatán, México.

ADMINISTRADOR ÚNICO: MTR. LUIS MANUEL ROMERO MUÑOZ  
 Monto en esta hoja: \$4,473.53  
 Monto acumulado: \$83,454.71  
 \$97,928.24